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RED MOSCA PLASTICA COLOR ALUMINIO 75CMS DESCONTINUADO HASTA
AGOTAR EXISTENCIAS

$30.75

Codigo Myers 01900020
Marca Generico
Modelo Proveedor 07530

28.5 unidades disponibles

Descripcion

Red mosquitera. Tela plastica, fabricada con filtros Ultra Violeta, muy resistente y durable. Disponible en

varias medidas.

»-Altura 75 cm.

»Color aluminio.
»Material plastico nylon.
»\Venta por metro lineal

Especificaciones
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Peso
Altura
Anchura
Largo

82
0.1
75
100
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